DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ‘BIOECONOMIA’ EM JOGO:
DESENVOLVENDO ESTRATÉGIAS DIDÁTICAS PARA O DEBATE DE TEMAS DO
PRESENTE NO ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de KARINE DE OLIVEIRA
BLOOMFIELD FERNANDES, GISELE DOS SANTOS MIRANDA, foi publicado nos E-book
VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35474

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35474